
Redzējums par memoranda
īstenošanas attīstību un motivācija

darbam padomē 

Georgs Rubenis



Pieredze nevalstiskajā sektorā:
Fonda "PLECS" direktors: Vadot fondu, esmu īstenojis dažādus projektus,
kas sniedz tiešu atbalstu bērniem un ģimenēm no nelabvēlīgām vidēm.
Darba grupa Latvijas Pilsoniskajā aliansē: Vadu darba grupu, kas
koncentrējas uz mazaizsargāto sabiedrības grupu interešu pārstāvību,
veidojot risinājumus, kas nodrošina vienlīdzīgas iespējas un aizsardzību.

Personīgais ievads un motivācija

Kāpēc vēlos darboties Memoranda padomē?
“Esmu pārliecināts, ka cieša sadarbība starp valsts pārvaldi un NVO ir
būtiska, lai efektīvi aizstāvētu bērnu un ģimeņu intereses Latvijā. Mani
motivē iespēja aktīvi piedalīties pārmaiņu procesā, kas stiprina tiesības un
drošību tiem, kam tas visvairāk nepieciešams.”

Motivācija un mērķis:
“Man ir svarīgi, lai Memoranda padomei būtu aktīva loma mazaizsargāto
sabiedrības locekļu tiesību aizsardzībā un lai mūsu darbība rezultētos
pozitīvās pārmaiņās.”



Redzējums par Memoranda īstenošanas attīstību

Memoranda padomes paplašinātās iespējas un loma: "Jaunais Memoranda
padomes modelis piedāvā lielāku iespēju aktīvai NVO dalībai un lēmumu
pieņemšanas pilnveidei. Ar pastiprinātu atbalstu un valdības uzmanību
padome var kļūt par galveno platformu NVO interešu pārstāvībai."

Atklāts dialogs: "Efektīva sadarbība ir iespējama tikai caur caurspīdīgu un
iekļaujošu dialogu. Mans mērķis ir nodrošināt, lai NVO viedoklis tiktu regulāri
uzklausīts, īpaši jautājumos, kas saistīti ar mazaizsargātām grupām."

Ilgtermiņa risinājumi: "Mans priekšlikums ir virzīt ilgtspējīgus projektus, kas
veicinātu bērnu labklājību un ģimeņu stabilitāti. Ilgtermiņa pieeja ļaus
padomes darbībai radīt pozitīvu ietekmi, kas būs nozīmīga arī nākotnē."

Efektīva resursu izmantošana un atbalsta pieejamība: "Mūsu kopīgais
uzdevums ir nodrošināt, lai NVO ir pieejami nepieciešamie resursi un atbalsts
darbam ar bērniem un ģimenēm. Paredzu ciešāku sadarbību ar valsts
iestādēm, lai veicinātu vienlīdzīgu piekļuvi resursiem un veidotu sabiedrībai
labvēlīgu vidi."



Motivācija darba padomē

Noturīga un ilgtspējīga atbalsta sistēma: "Mana pieredze rāda, ka, lai
mazaizsargātajām grupām nodrošinātu atbalstu, nepieciešama
pastāvīga, ilgtspējīga sistēma. Vēlos strādāt Memoranda padomē, lai
šāds atbalsts kļūtu par realitāti un lai Latvija kļūtu par iekļaujošāku
sabiedrību."

Ticība sadarbības spēkam: "Es ticu, ka valsts un nevalstiskās
organizācijas kopā var radīt sabiedrībai būtiskas pārmaiņas. Mana
motivācija ir panākt, lai ikviena balsi, īpaši bērnu un ģimeņu interesēs,
padomē uzklausa un ņem vērā."

Vienlīdzīgas iespējas un sabiedrības saliedētība: "Mani vada vēlme
palīdzēt veidot vienlīdzīgas iespējas visiem, neatkarīgi no viņu
izcelsmes vai dzīves apstākļiem. Memoranda padome var būt nozīmīgs
balsts šajā procesā, un esmu gatavs sniegt savu ieguldījumu, lai ikviens
bērns un ģimene saņemtu nepieciešamo atbalstu. Vienlīdzīgas iespējas
ilgtermiņā nozīmē saliedētāku un savstarpēji izprotošāku sabiedrību."


